2024年 1月 30日

各 位

会社名 株式会社ヨンキュウ

代表者名 代表取締役社長 笠岡 恒三

       （コード：9955、東証スタンダード）

問合せ先 専務取締役 清水 敏雄

 （℡．0895-24-0001）

第三養鰻場完成に関するお知らせ

当社は、2022 年 9 月 26 日付「養鰻場増設に関するお知らせ（開示事項の経過報告）」及び、

2022 年 10 月 31 日付「養鰻場増設に関するお知らせ（開示事項の経過報告 2 回目）」の通り、

株式会社西日本養鰻の第三養鰻場の建設を決議し、同第二養鰻場と同一敷地内に建設を進めてま

いりましたが、この度当該設備が完成し、本年１月 31 日に建設業者から引渡しを受けることに

なりましたのでお知らせいたします。

なお、今回の第三養鰻場完成に伴う当社業績に与える影響につきましては、2023 年 5 月 8 日

付「2023 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」にて開示しております今期の連結業績予想

数字にすでに織り込んでおりますので現段階での影響はございません。

以上

zenke
新規スタンプ